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YLÖS HELVETISTÄ
olivat voitolla Toisessa ilmoitettiin tämä lisiisi yhä näköalan laajuutta: — Ei — tuo el gaa tapahtua'kaiken olevan vielä epätietoista Ja koko kaupunginosa kymmenille sivu- - sitten hän nopeasti otti matkalau-ku- n

hänen seuralaisensa jännittyne!- - katuineen näytti lepääviin siellä ai- - kustaan iienen kmlir„Vn nf™nä odottivat sanoi Marcus hiljaa vain haalla syvyydessä - ikäänkuin ta- - navyön antoi ne insinöörille käskien
yhden sanan: vattoman suuri kartta!

KUU KONRAD LEHTIMÄKI _ Hyvin Mutta suuri oi siinä esiintyvä näy- - 'Minähän osaat käyttää täiä Jos
(Jatk edell num) Mutta kolmas sähkösanoma vaikut- - teiniäkin tarvis tulM( njm puoluata Mnta ?u

ti häneen kuin nyrkinisku vasten kas- - Lukematon ihmisjoukko vyöryi esi- - moiseen Ja kun olen noidon kohdal- -
V03[! So" sisälm 011 seuraava: kaupunkeja kohden leveätä valtaka- -_ „ ]a niin meukää pois ikkunan ääres- -

yuupa sina veli sait tulomaan "Taistelu jatkuu Neljäsosa sotilais- - tua myöten itse katu näytti liikku- - tä — ne särkyvättänne koko muotikaupan! ta kapinallisten puolella Olemme tyk- - van mustana koskena — avuttomina _ Täällä asti?'— kysyi insinööri— Kyllä siinä dii juonia sillä kitulolla valloittaneet niiltä yhden kau kuin rantaan sidotut veneet seisoivat ihmetellen
kaupat ovat sulettuja Mutta sain punginosan Se palaa Niillä kaatu- - kadun syrjillä auto- - ja raitiotievau- - — Tee kuten sanoin' — kuulutsittenkin nut 5000 — meiltä G3 Mo voitamme" nurivit vastaus
Kun muotineiti oli lähtenyt auka- - Seuraavassa Juii'akapinalliset hiukan voi- - Laukaukset kuuluivat esikuupungil- - on tahtomattaan hiljaa huu-s- i
etuhuoneen ovi ja Julia astui tolia viidennessä häilyi voitto sinne ta päin jonne joukko kulki Ja sit- - dahtanut

sisään puettuna yksinkertaiseen hio- - tänne — hallituksen joukot odottivat ten näkivät he kaukaisen kadunris- - Marcus tarttui hänen käteensä janoon pukuun tykistöä teykseen ilmestyvän muutamia paus- - sanoi hellästi:
Marcus hämmästyi sanattomaksi Mutta kuudes oli aivan pöyristyttä- - sariantoja alkaen hurjasti ampua — Ja sinä Julia — älä pelkää

nyt hän vasta oikein huomasi mikä vä siinä kerrottiin että 0:n kaupun- - Sieltä kuului huutoja näkyi kohotet- - ole valmis lähtemään kymmenenJuliassa oli tapahtunut! Hän gissa kapinalliset oliva sulkeutuneet tuja käsiä mllltm uuluttua Tulen silloin!
oli aina tottunut ajattelemaan Juliaa erääseen tehtaaseen ja kun he eivät Joukko pysähtyi se alkoi haarau- -

juliua seisoi jo ovella ja he n

kauniina tyttönä — mutta poistuneet muuten ammuttiin sinne tua sivukadulle niinkuin kauhean suu- - vut alas
nyt han näki nuoren ihanan naisen! kuvernöörin käskystä sytytyspomme- - ri monipäinen hirviö — mutta sieltä- - _ Marcus! — huudahti Julia kuole-Häne- n

sorja vartalonsa näytti vielä ja — ja kaikki paloivat Kapinalliset Uin puuskahti vastaan laukausten mankalpeana ja aikoi juosta hänen
solakammalta ja notkeammalta kuin olivat kostoksi "koonneet suunnatto- - myrsky! jälkeensä
ennen kapeat kasvot entistä hienoni- - man suuren raa'an joukon" piirittivät — Niin käy kuin ajattelin! — sanoi Muta insinööri tajrttul hänen Itä-

miltä henkevämmiltä — ja mustista kuvernöörin talon ja polttivat sen o- - Insinööri käheästi siinsä ja sanoi lempeästi:
silmistä sädehti salaperäinen sanoin mistajineen poroksi Osoitteeksi jou- - Kun Julia sai kuulla insinöörin mio- - _ Rakas pieni ystäväni! Te ette
selittämätön sulo joka tulee vain su- - kon hurjasta raivosta mainittiin että lipiteeu huudahti hän kiihoittuneena: Baa estää niintä

ajatelkaa — hän voi
rusta ja sisäisistä kärsimyksistä eräs sosialisti joka oli kehoitlanut — Mutta ei kai ihmisiä sentään ciia pelastaa kymmenientuhansien
Ja kun hän hymyili vienosti punastu- - heitä luopumaan aikeistaan iskettiin ihan syyttömästi saa ampua! ihmisien elämän !

en näyttivät hänen poskensa läpikuui- - paikalla kuoliaaksi ja virkamiehiä o- - — Ei ci! — puhui insinööri karmi- - _ Niin niin
tavilta jostakin harvinaisesta kives- - 11 surmattu kymmenittäin van katkerasti — Ei tietystikään juija 0li kauhean tuskan vallassa:
tä veistetyltä — Marcuksesta tuntui Samalla hetkellä kajahti jossakin syyttä! Mutta tuo ihmisjoukko on ai- -

j0Klm ne ampuvat hänet? Hän
hän koskaan ollut nähnyt niin kauempana kiväärilaukauksia am- - van varmasti ruvennut mellakoimaan! toaa koneineen ooh! Mutta jos

hurmaavan kaunista naista! Niin munta kiihtyi yhä ankarammaksi Het Hyökännyt jonkun poliisin tai palk- - min voi pelastaa heidät? Se olisi
hän oli vielä kauniimpi kuin Aurelia ken kuluttua alkoi niitä kuulua toi- - kaauturiu kimppuuji! Täkäläisten mmi hyvätyö

Marcus ehdotti että mentäisiin yh- - saaliakin palkkajoukkojeu päällikkö on todelli- -
Kuin nnesga tuns Mn cm ngln8ö

dessä aamiaiselle ennenkuin ho Iäh- - Marcus päätti lähteä katsomaan nen kyky siinä suhteessa!
1(aarl palcsmi huiyln 'm0ninkerroin

tevät — ja se hyväksyttiin mutta eteisessä tuli häntä vastaan e- - Osa ihmisjoukoista oli kääntynyt häno'n' fIau nII(ol ]'lIrve
Silloin Julius hienotunteisena nousi räs insinööri jonka hän oli kauan toisilio sivukaduille ja palasi takai- -

jgU vavista'
Ja sanoi toimekkaasti: tuntenut Marcus puristi kiihkeästi sin — kaikki tiet olivat tukitut! "_ jdk"ää"n'yt! 0n(aa Vain rauhal- -
— Minä lähden varaamaan hyvät hänen kättään ja kysyi kahakan yk-- Silloin näytti hurja raivo valtaavan iinen Tulkaa toiseen huoneeseen!

paikat! sityiskohtia ihmiset Villisti huutaen lähti tuo JKi minä tahdon nähdä kuinka
Kun ovi oli sulkeutunut kiiruhti — Tämä oi ollut vielä mitään — mahtava joukko juoksemaan valtaka- -

)ianoi]f kiiv! _ huudahti Julia
Julian luokse ja suuteli häntä vastasi insinööri kiihtyneenä — Mut- - tua myöten — se näytti pauhaavalta keästi ja men[ ikkunan ääreen

kuiskaten niinä jotain kama- - hyökyaallolta joka vyöryy yli mai- -kiihkeällä hellyydellä: ta pelkään jotain jaia katsahtl ylöspäin ja siellä
— Rakas se mitä nyt sanon on laa — sillä koko kaupunki on palkka- - deu särettyään patonsa huimaavan korkealla näkyi hänen

mutta minun täytyy se sit-- joukkojen vallassa Senjälkeen kun Multa silloin yhtyi kuularuiskujcn kastettunsa lentokone!
tenkin niiden kasarmi viime kuussa valmis- - kuoroon vielä teräväsanoa: Sinä olet kaunis)! konetykkien jy- -

Ny 8e on netl kohdalla Tu
— Marcus! - koetti tyttö moittia tui miltei linnoitukseksi ei niille rinä fcla sg hukan alvuun _' k'oska han

mutta hänen hymynsä sädehtivät sil- - — Linnoitukseksi? — keskeytti Marcuksesta tuntui ensin ikäänkuin fant0u
mänsä hohtavat Marcus ' olisi nähnyt eilisiltaisen — mut- -ja poskensa kuvastui- - hämmästyen näyn insinöörin ääni tuntui kuitenkin va
vat vain hellyyttä onnea Molem- - — Niin kuvittele vain suurta ne- - ta heti hän ymmärsi että tämä oli hänpjsovfm jännityksestä ja tarttui
mat näyttivät rajattoman onnellisilta likulmaista rakennusta jonka betoni- - sata kertaa hirmuisempi! Eilen oli- -

ju]ian käteen vetäen hänet ikkuna--
niinkuin ei olisikaan käymässä hir- - set ulkoseinät täydellisesti kestävät vat kaikki marssineet laulaen eteen- -

pjRicn taakse
veä taistelu He olivat vielä niin nuo- - pikatykin tulta jonka ikkunoina on päin mutta tuolla oli naisia vieläpä Leimahdus jyrähdys helinää kir-
ria vain ampuma-aukkoj- a ja muurin reu- - lapsiakin ja Julia muuttui iuinival- -

kaiSuja ja tuo mahtava hotellira- -

Kun Julia Marcuksen käsivarteen nat täynnä pikatykkejä ja kuularuis- - keaksi ja insinööri puri hammastaan kennus vavahti heidän allaan kuin
nojautuen astui hotellin loistavaan kuja! Ja kun se on korkealla kukku- - — siellä alhaalla tapahtui uskomat- -

npVonGn ruoskaniskusta
ruokasaliin herätti hän tavatonta lalla niin todellisuudessa se vallitsee toman nopeasti seuraavaa

jml ne tointuivat el ikkunassa ol- -

huomiota Kun saatiin tietää että kaupunkia kuin entisajan ryövärilin- - Joukon alkupää koetti saihatua ja ih- -
j j ainoatakaan laslslrua kaikki

hän oli pelastunut yöllisestä tuhosta na ympäristöähän Sentähden ei miset huusivat kohotetuin käsin —
lattialla!

nähtiin hänen vielä ontuvan uskallettukaan mitään mutta joukko eija muut-- täällä takaapäin ryntäävä 3VI i Lii mitä ? änkytti insl- -

tui tuo mustapukuinen pääkaupungin — Todellakin — mutisi Marcus kuullut ei käsittänyt Se painoi lu- -

noyri kalveten1 hän hieroi silmiään
kaunotar jokaisen silmissä yhä miel- - huolestuneena — Luuletko todella mivyöryn voimalla heidän täytyi ja ]iatsoj uudelleen kuin jähmetty- -

täkiinnittävämmäksi — kaikki katseet että ne mennä eteenpäin' — ja kaatua kone- -

neeua
kääntyivät häneen — Minä todella pelkään veli! Ajat-- tykkien ja kuularuiskujen kauheasta

gijnä sileällä kivlkadulla niissä
Siellä oli myöskin pieni ryhmä up- - telo: tuoila torilla on vähintäin sata- - tulesta — yksikään ei edennyt muutama sekunti sitten oli neljä suur- -

seereja Marcus tunsi epämääräistä tuhatta ihmistä jospa ne panssari- - Lopulta alettiin huomata että Jo--
ja tuitasylkevää panssariautoa sli- -

vastenmielisyyttä kuunnellessaan hei- - autoilla piirittäisivät koko kaupungin- - takin oli hullusti — joukko pysähtyi na' e[ t ollu mttäön
däri äänekästä varmuuttaan Useim- - osan Tämä päällikkö on kerran en- - Ja taas se haarautui sivukadulle

jjau katsoi kiikarilla: laakea mus-m-

siviilihenlnlöt sensijaan näytti- - nen tehnyt sellaista — ja niiltä saa Mutta silloin muuttui näytelmä usko- -
a syvennys koskella katua ja sen poh-v-

synkiltä ' epävarmoilta Erään muutenkin odottaa mitä tahansa mattomaksi sekavaksi painajalsunek- -

jana näkyy paksu likavesiputkl n

puhe — sai hän tietää että Marcus tuijotti hetken synkästi e- - si: Kaikkia katuja myöten lähenivät
jaatmie0na särkyneenä

suuri osa asukkaista varsinkin rik- - teensä ja sitten lausui päättävästi: panssariautot turvatonta joukkoa koh- -
ievenn kadun kumpaakin puolta

kaimmat olivat tänä aamuna paen- - — Sitten mekin jäämme vielä tänne den — aivankuin suunnaton puristus- -
reunuan sjua kohdalla matala puura-nee- t

kaupungista — toistaiseksi kone joka syleilyssään murskaa kai- -
kennUs niiden katot olivat lentäneet

Hetken kuluttua tuli itse ravintolan Hän pyysi ystävänsä samaan pöy- - Iionlohkareet ratakiskot kaikki
ijeheasä kuin pelottavan pyörremyrs-johtaj- a

Marcuksen luo ja sanoi kohte-- tään ja selitti lyhyesti miten Julia oli Silloin puhkesi joukko hirvittävään
kynsissä ja kaikki lähitalojen

salaperäisellä äänellä: pelastunut hätähuutoon syöksyen sinne tänno
kuna-auk- ammottivat tyhjinä ja

— Suvaitseeko teidän ylhätsyyten- - Julia ilostui suuresti nähdessään in- - mielettömän kauhun vallassa — ai- -
muatina kuin pääkallon silmäaukot

ne lukea muutamia äsken tulleita sinöörin ja kysyi oliko hänen rouvan- - vankuin sutten piirittämä lammaslau- -
insinööri tarttui lempeällä väkival

sähkösanomia joita on käsketty an-- sa mukana — tämä oli Julian entinen ma Se koetti tunkeutua porteista jaja juijall käteen ja vei hänet sisä-ta- a

tilapäisesti täällä oleville korkeim- - kotiopettajatar Mutta insinööri ker- - mutta täällä oli vain rautaportteja —
nuoneeseen sanoen tyynesti:

mille upseereille toi tyytyväisenä että aamulla oli lä- - ja kaikki sulettuja! Hotellinkin hu- -
Kas njjn pjoni ystäväni! Valmis--

— Olkaa hyvä ja tuokaa! — vasta- - hettänyt hänet lasten kanssa kauas vipuistoon johtava portti kajahteli tautu]aa s(ia lähtemään! Kyllä minä
si hän tyynesti maalle iskuista kumisi tuskanhuutojen sä- -

heU illlloltau teille kun hän lähtee
— Heti paikalla teidän ylhäisyyten- - estämänä ikäänkuin jokin kaamea

tännepäin
ne! TELOITTAJAT TYÖSSÄ kuoleman kello Mutta turhaan 1 Niinsänokaa! - huudahti Julia
Hän kiiruhti pois ja Marcus hymäh- - 011 kulunut noin puoli tuntia he oli- - Koneiden jyrinä ja särinä vain klih- -

ja alkol pukea päällystakkia ylleen
tl pilkallisesti: vat juuri lopettaneet kahvinjuontinsa tyi yhä kauheammaksi niiden risti- -

Taas räjähti! Mutta se oli toisella
— Kylläpäs minä olen kohonnut! kun taas alkoi kuulua kiivasta kivää- - tuli alkoi tehdä pyöristyttävää jälkeä puoi0nai ejkä vaikuttanut tänne niin

Jospa nyt sitten saisi vastineeksi joi- - ritulta — jostakin aivan lähistöltä Ne lähenivät yhä aseetonta joukkoa an](araati Insinööri meni kiireesti
takin todenmukäisia tietoja He kiirehtivät kaikki neljä ylös huo- - hiljalleen — kuni julmat jättiläishä- -

ju[jan juokse ja sanoi vilkkaasti:
Hetimiten toikin tarjoilija ne — neustoonsa suoraan kulmahuonee- - mähäkit jotka ahnaina ja säälimät- -

nan kääntyi tännepäin! Hän
kannellisessa ruoka-astiassa- ! Marcus seen töminä lähestyvät verkkoihin tarker- -

tulee pian!
asetti ne sanomalehden päälle niin- - Sieltä olikin mainio näköala sillä tuneita uhrejaan (Jatk)
kuin olisi sitä lukenut hotellirakennus sijaitsi ylängöllä Kau- - Mutta nyt muuttui Marcus kauhean

Päällimäisessä oli raportti eräästä pungista johtavan valtakadun eroitti kalpeaksi hypähti seisoalleen huudan- - — Tehkää kirjatilauksenne Toverin

pikkukaupungista jossa kapinalliset laaja hotellille kuuluva huvipuistikko taen päättävästi: Kirjakaupasta


